CÂMARA MUNICIPAL DE
BOM JESUS DA LAPA – BA

Av Santa catarina,382, Bairro João Paulo II

Tel.: 3481- 4344/4388 CNPJ: 16.418.022/0001-06

RESUMO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 054/2025 – CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bom Jesus

da Lapa - Bahia – CONTRATADO: Couros e Metais Eireli - ME inscrita no

CNPJ 26.592.403/0001-60 – OBJETO: Contratação de empresa para aquisição

de carteira de couro bovino legitimo com brasão em metal visando atender as

necessidades da câmara municipal de Bom Jesus da Lapa - BA. O valor global é

R$: 2.780,00 (dois mil setecentos e oitenta reais). 16/04/2025 até 30/05/2025,

(Artigo 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21). Data da Assinatura: BJ Lapa,

16/04/2025 – Gedson do Nascimento Ramos – Presidente da Câmara

Municipal.